
Ceturtdiena, 4. aprīlis (hallē, skatuve B zālē) - “Iespējas laukiem zelt”

LAUKSAIMNIECĪBAS FORUMS 2024
"Attīstības un izaugsmes iespējas lauksaimniecības nozarē"

IZSTĀDES UN FORUMA SADARBĪBAS UN INFORMATĪVIE PARTNERI: Foruma programma
elektroniskā formātā 

un video ieraksti 
pēc izstādes

IZSTĀDES UN FORUMA ORGANIZATORS:

2023

11.00-11.20

12.00-13.00

13.15-14.00

14.15-14.45

15.00-15.30

13.00-15.00

13.00-13.45

13.45-14.30

14.30-15.00

Ceturtdiena, 4. aprīlis (Semināru telpā) - “Aktualitātes liellopu audzētājiem”

Izstādes svinīgā atklāšana un uzrunas.
Gusts Lūsis, Biznesa centrs RĀMAVA vadītājs, "A.M.L." SIA valdes loceklis.
Armands Krauze, Zemkopības ministrs.
Juris Žilko, Ķekavas novada domes priekšsēdētājs.

Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs (LLKC) diskusija “Vai viegli būt jaunam –
lauksaimniekam un konsultantam?” Diskusiju vada - Mārtiņš Cimermanis, LLKC valdes priekšsēdētājs.
Diskusijas dalībnieki:
Armands Krauze, Zemkopības ministrs.
Raivis Kronbergs, Zemkopības ministrija (ZM), Valsts sekretārs.
Reinis Bērziņš, ALTUM valdes priekšsēdētājs.
Edgars Dzelme, LLKC Bauskas biroja konsultants.
Sandra Eimane, Latvijas Jauno zemnieku klubs (JZK) valdes priekšsēdētāja.

LLKC par pirmo reizi īstenotās programmas “Laukiem zelt” rezultātiem un dalībniekiem. 

"LLKC pavasara jaunumi".
Andis Kursītis, LLKC Tālākizglītības nodaļas vadītājs.
Jolanta Sūna, LLKC Tālākizglītības nodaļas vadītāja vietniece. 

“Lauksaimniecībā izmantojamā zeme un tās veselības saglabāšana”.
Kristīne Sirmā, ZM Lauksaimniecības departamenta Lauksaimniecības ilgtspējīgas attīstības 
nodaļas vadītāja.

"Aktuālais gaļas liellopu nozarē” - prezentāciju un diskusiju cikls gaļas liellopu audzētājiem. 
Gaļas liellopu audzētāju biedrība (GLAB) sadarbībā ar SIA "Latvijas Gaļas liellopu audzētāju 
asociācija" (LGLAA).

"Biežāk sastopamās slimības un izaicinājumi gaļas liellopu ganāmpulkos".
Egils Juitinovičs, SIA “Vidzemes veterinārais serviss” veterinārārsts.

"Genoma novērtējuma vidējie rādītāji Latvijas saimniecībās".
Kristīne Ādama, GLAB un LGLAA valdes locekle.

"Kur virzās gaļas liellopu nozare Latvijā" - diskusija. Diskusiju vada - Iveta Grudovska. 
Diskusijas dalībnieki: 
Raimonds Jakovickis, GLAB un LGLAA valdes priekšsēdētājs.
Vilnis Štencelis, SIA “Brūzilas AV” īpašnieks un GLAB valdes loceklis.
Jānis Šļaukstiņš, SIA “Terūna” īpašnieks un GLAB valdes loceklis.



Piektdiena, 5. aprīlis (hallē, skatuve B zālē) - “Aktualitātes un nozares izaugsmes iespējas"

LAUKSAIMNIECĪBAS FORUMS 2024
"Attīstības un izaugsmes iespējas lauksaimniecības nozarē"

IZSTĀDES UN FORUMA SADARBĪBAS UN INFORMATĪVIE PARTNERI: Foruma programma
elektroniskā formātā 

un video ieraksti 
pēc izstādes

IZSTĀDES UN FORUMA ORGANIZATORS:

2023

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-16.00

“Aktualitātes lauksaimniecības nozarē, uzsākot jauno sezonu” - Zemkopības ministrijas (ZM) prezentāciju cikls.

 "Aktualitātes vides un klimata jautājumos, kur nākotnē katram lauksaimniekam būs loma šo mērķu īstenošanā."
Dace Arāja, ZM valsts sekretāra vietniece.
"Prasības lauksaimniekiem, piesakoties uz tiešajiem maksājumiem 2024. gadā".
Zigmārs Ķikāns, Tirgus un tiešā atbalsta departamenta direktors.
"Risku mazināšanas pasākumi lauksaimniecībā, aktualitātes nodokļu jomā, finanšu instrumentu pieejamība  
jaunajai sezonai".
Agrita Karlapa, Valsts atbalsta plānošanas nodaļas vadītāja vietniece.

“Pieejamais atbalsts lauksaimniekiem.  LAD aktualitātes.”
Ģirts Krūmiņš, Lauku atbalsta dienesta (LAD) direktors.

“Valsts augu aizsardzības dienesta aktualitātes”.
Vents Ezers, Valsts augu aizsardzības dienests (VAAD).

“Kūtsmēslu krātuve - kāda un kāpēc? Vides aizsardzības aspekti.”
Evita Beitlere, Valsts vides dienesta (VVD) Dienvidrietumu reģionālās pārvaldes direktora vietniece.

"Latvija - putnkopības līderis Ziemeļeiropā" - prezentāciju un diskusiju cikls.
Jānis Gaigals, Latvijas Apvienotās putnkopības nozares asociācijas (LAPNA) valdes priekšsēdētājs.
Anna Ērliha, LAPNA izpilddirektore.

PĀRTRAUKUMS

“Kuru saimniecības pārvaldības sistēmu izvēlēties?” -  biedrības Zemnieku Saeima (ZSA) prezentāciju un
diskusiju cikls. Ciklu un diskusiju vada - Mārtiņš Trons, ZSA Valdes loceklis.

Ievads. Mārtiņš Trons, ZSA Valdes loceklis.
“Geoface saimniecības pārvaldības sistēma.”
Guntars Kavoss, Linas Agro SIA,  Geoface Latvia vadītājs.
“Agricon saimniecības pārvaldības sistēma.”
Gatis Bērziņš, Precision farming SIA, valdes loceklis.
“NEXT Farming saimniecības pārvaldības sistēma.”
Agris Burmistris, AgTech SIA, valdes priekšsēdētājs.
“VAKS agro saimniecības pārvaldības sistēma.”
Māris Korņejevs, VAKS, agronoms.
 “eAgronom saimniecības pārvaldības sistēma.”
Anna Kalve, eAgronom, klientu attiecību vadītāja.
“Mans lauks pārvaldības sistēma.”
Ilze Anhalta, LLKC, Informācijas tehnoloģiju projektu vadītāja.
“LIZ pārvaldības sistēmas savietojamība ar saimniecību pārvaldības sistēmām.”
Māris Kliģis, VAAD Galvenais eksperts.

Moderators: Aivis Ceriņš



Sestdiena, 6. aprīlis (hallē, skatuve B zālē) - “Aktualitātes un nozares izaugsmes iespējas"

LAUKSAIMNIECĪBAS FORUMS 2024
"Attīstības un izaugsmes iespējas lauksaimniecības nozarē"

IZSTĀDES UN FORUMA SADARBĪBAS UN INFORMATĪVIE PARTNERI: Foruma programma
elektroniskā formātā 

un video ieraksti 
pēc izstādes

IZSTĀDES UN FORUMA ORGANIZATORS:

2023

10.20-10.50

11.00-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.15

13.15-13.45

13.45-14.15

“Vai efektīvi izmantojam savu elektroenerģijas pieslēgumu?"
Igors Gobalovs, Korporatīvo klientu attiecību vadītājs, AS Sadales tīkls.

 "“Rakt, vai nerakt?” Tāds ir jautājums. Jeb – Kurš drīkst? Ko drīkst? Ar ko drīkst? -
Diskusija par Traktortehnikas vadīšanas tiesībām."
Diskusiju vada – Elīna Treimane, žurnāla Celtniecības un būvniecības INDUSTRIJA žurnāliste un
literārā redaktore.
Diskusijas dalībnieki:
Roberts Mūrnieks, SIA “Swecon”, operators, sertificēts operatoru instruktors.
Juris Steps, SIA “Ground Master” uzņēmuma īpašnieks, operators, sertificēts operatoru
instruktors.
Mārtiņš Trons, Zemnieku Saeimas (ZSA) valdes loceklis.
Ervins Lipe, VTUA Tehniskās uzraudzības departamenta Vidzemes reģiona nodaļas vadītājs.
Lauris Ozols, VTUA Tehniskās uzraudzības departamenta Kurzemes reģiona nodaļas vadītājs.

“Jaunumi putnkopības nozarē.”
Bc. Agr. Didzis Dreimanis, ciltsdarba speciālists, Latvijas  Šķirnes putnu un sīkdzīvnieku audzētāju
biedrība (LŠPSAB).

“Skābbarības piedevas”.
Lauris Zinārs, Magnum Veterinārija SIA, Lopkopības konsultants.

"Mobilais veselības aprūpes centrs un iespējas atbalstīt medicīnas pakalpojumu
pieejamību bērniem Latvijas reģionos."
Guna Caune, RMHC Latvija izpilddirektore.

“Akumulatoru uzkrājēju sistēmas”.
Māris Endziņš, Lucidus SIA Atjaunīgo energoresursu departamenta vadītājs.

“Aukstās telpas pārtikas drošībai. Efektivitāte un ekoloģiskais mūsdienīgums.”
Renāte Lakse, Danfoss SIA Vairumtirdzniecības vadītāja.


